



# MÅNEDSBREV LONE GROSEN

**Nyhedsbrev januar 2025**

**Kære forældre**

## **Skolefest**

Vi glæder os til at byde jer velkomne til de traditionsrige skolefester, vi holder i næste uge.

Der er allerede godt gang i billetsalget. I kan købe billet frem til og med mandag d.3. februar.

Selvom vi holder fast i traditionerne, har vi i år ændret lidt på indholdet i festerne. Der har været forældreønsker om, at vi i forbindelse med skolefesten tilbyder, at klasserne fra 0. – 3. og 4. – 6. klasse kan spise sammen. Det afprøver vi i år.

6. årgang opfører, som de plejer, en musical. En ændring er at 0 - 3. årgang ser forestillingen i skoletiden. Det betyder, at musicalen ikke vises til skolefesten for 0. – 3. årgang.

## **Skolepatruljerne – den sureste uge**

Som en del af skolens arbejde med sikker skolevej, har vi skolepatruljer. I denne uge er der en landsdækkende kampagne, der har fokus på skolepatruljerne. Kampagnen hedder: "Den sureste uge". Skolepatruljerne gør et fantastisk arbejde, og derfor er der et særligt fokus på dem i denne uge. Giv dem gerne en positiv bemærkning – så de også kan mærke, at deres arbejde bliver værdsat.

Desværre har vi haft en længere periode her i vinter, hvor der ikke har været den stabilitet i skolepatruljen, som vi kunne ønske. Det arbejder vi målrettet på skal blive bedre.

## **Træningsprøver**

Den første uge efter nytår afholdte vi træningsprøver for 9. årgang. Det gik godt, og eleverne kender nu formen og er bedre forberedte til maj/juni, hvor de skriftlige afgangsprøver ligger.

## **Udlevering af Chromebook fra 5. – 9. årgang**

I sidste uge blev der udleveret Chromebooks til alle elever fra 5.- 9. årgang.

De nye chromebooks har ikke en touchskærm, da man har vurderet at netop en touchskærm er for skrøbelig til skolebrug.

Ved udleveringen har alle eleverne fået et lille brev med hjem. Det vigtigste budskab er, at eleverne skal passe på deres Chromebook. Hvis eleverne ikke passer på deres chromebook, så vil og SKAL vi sørge for, at forældre betaler erstatning, hvis skaden skyldes at eleverne ikke følger de retningslinjer, vi har for at passe på chromebooken.



# MÅNEDSBREV

## LONE GROSEN

Følgende retningslinjer har eleverne fået med hjem på en seddel:

- Når du går rundt med din Chromebook, skal den være klappet sammen
- Hav ikke mad og drikke lige ved siden af din Chromebook
- Søg for at din Chromebook er opbevaret forsvarligt
- Anvend det medfølgende sleeve, så din chromebook er beskyttet.

Vi beder jer forældre om at være opmærksomme og tale med jeres barn om, at passe godt på Chromebooken, så vi får færre skader og dermed erstatninger.

### **Forsat fokus på fællesskaber og den gode hverdag**

Som jeg tidligere har skrevet, så har vi i år et særligt fokus på fællesskaber. Et godt fællesskab har også brug for fælles regler. Efter nytår har Anna Schøler (pædagogisk ledere) og jeg til morgensamling talt med 1.- 5. årgang om, hvordan man sørger for at skolen er ren og pæn, og at vi skal tale til hinanden på en ordentlig måde. Det er vigtigt for både børn og voksnes fælles hverdag, så Hasle Skole er et rart sted at være for alle.

### **Trivselsmåling**

Elevernes trivselsmåling er i fuld gang. Trivselsmålingen er en del af undervisningen og foregår på skolen. Klasserne har frem til d. 20. marts til at få svaret.

### **Skakdag**

Fredag d. 7. februar – dagen før vinterferien, er der igen skakdag for 1.- 5. årgang. Det er et fantastisk arrangement, som børnene helt klart også nyder at være en del af. Følg gerne Hasle Skole på Instagram – her vil der også komme billeder fra dagen.

Vi ser frem til næste uge som også byder på skolefester, musical og skakdag 😊

Mange hilsner

Lone